

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MICRO COMP INTEL ES200/MEM.2GB 800/HD 500GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	CJ	700,00	700,00
MONITOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	350,00	350,00
ESTABILIZADOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
MOUSE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	25,00	25,00
CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
TECLADO PS2.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
OXYCONTIN 10MG 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	75,408	377,04
REVELADOR P/RAIO X	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	3,00	GL	137,00	411,00
FIXADOR P/RAIO X	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	UN	85,00	85,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	2,50	12,50
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PCT	4,00	60,00
GRAFITE PARA LAPISEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	0,80	1,60
LAPISEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	3,50	17,50
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
SPRAY	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PÇ	15,00	75,00
EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	5,00	10,00
ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	FRC	3,50	28,00
CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	8,00	16,00
T.CONEXAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	2,50	7,50
ABRIDOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,50	1,50
PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	PCT	2,50	50,00
FLANELA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,80	9,00
ENVELOPE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	100,00	UN	0,10	10,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,85	10,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,50	3,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	MT	4,00	6,00
CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	5,00	5,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
MONITOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	350,00	350,00
TECLADO PS2.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
MICRO COMP. CORE DUO 26/MEM 2GB/ HD 500GB/ RW/ MB G41M	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	700,00	700,00
MOUSE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	25,00	25,00
CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
ESTABILIZADOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	9,00	CX	52,90	476,10
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,75	15,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,60	32,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,39	13,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,40	96,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,60	32,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,50	150,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	0,72	50,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	3,00	105,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,93	32,55
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,57	79,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	6,60	231,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,75	52,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,35	246,75
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	LATA	0,80	56,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,36	12,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	350,00	KG	1,50	525,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,39	48,65
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,40	336,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,60	112,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,60	112,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,50	390,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,40	249,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	1,60	83,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,39	36,14

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,60	83,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	192,00	KG	2,35	451,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	0,75	96,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	3,00	192,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	0,93	59,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	6,60	422,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	1,10	140,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	LATA	0,80	102,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	0,36	23,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	2,40	614,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	PCT	1,60	204,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	KG	1,60	204,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	256,00	UN	0,57	145,92
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	640,00	KG	1,50	960,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,39	88,96
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	TB	0,72	92,16
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,50	135,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,40	86,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,39	12,51
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,60	28,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
COMBIGAN COL.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	7,00	UN	70,79	495,53
OXYCONTIN 10MG 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	75,408	377,04
EVAPORADORA SPLIT 18000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	2,00	PÇ	780,00	1.560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJ.SPLIT CONDENSADORA 18000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	2,00	PÇ	1.820,00	3.640,00
SORVETE	VANDERLEIA APOLONIA PEREIRA PIRANGI-ME	03.693.517/0001-00	2,00	BD	50,00	100,00
SORVETE	VANDERLEIA APOLONIA PEREIRA PIRANGI-ME	03.693.517/0001-00	1,00	BD	50,00	50,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	59,00	PCT	12,00	708,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	25,00	PCT	12,00	300,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	20,00	PCT	12,00	240,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	PCT	12,00	72,00
CETOPROFENO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	150,00	FRC	3,325	498,75
BAMIFIX 300 C/20 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	21,00	CX	23,50	493,50
LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.770,00	UN	0,087	153,99
LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.740,00	UN	0,103	179,22
LEVOTIROXINA 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.740,00	UN	0,093	161,82
PENTOXIFILINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	CP	1,028	205,60
PAPEL KRAFT	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	6,00	BO	40,00	240,00
TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	7,333	CX	32,55	238,69
FIXADOR P/RAIO X	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	4,00	UN	85,00	340,00
REVELADOR P/RAIO X	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	GL	137,00	137,00
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	10,00	CX	45,00	450,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	9,60	144,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	4,00	SRV	5,00	20,00
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	4,30	4,30
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	PÇ	6,70	13,40
SALSICHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	78,00	KG	3,99	311,22
AÇUCAR CRISTAL C/2KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	78,00	UN	2,75	214,50
BATATA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	156,00	KG	1,49	232,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	156,00	KG	1,39	216,84
OVOS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	156,00	DZ	2,40	374,40
SAL REFINADO E IODADO C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	78,00	KG	0,95	74,10
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	156,00	UN	2,49	388,44
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	78,00	PCT	7,39	576,42
EXTRATO DE TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	78,00	LATA	1,49	116,22
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	4,00	BD	8,40	33,60
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	3,00	BD	8,40	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	7,00	BD	8,40	58,80
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,65	109,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
COUVE.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	5,00	KG	1,60	8,00
ALMEIRÃO.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	15,00	KG	1,60	24,00
ALMEIRÃO.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	13,00	KG	1,60	20,80
COUVE.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	6,00	KG	1,60	9,60
ALMEIRÃO.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	18,00	KG	1,60	28,80
COUVE.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	8,00	KG	1,60	12,80
COUVE.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	13,00	KG	1,60	20,80
ALMEIRÃO.	MARIA MARCELINA DA CRUZ LIMA E OUTRO	550.360.158-00	24,00	KG	1,60	38,40
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
PINO TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,65	0,65
FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	43,00	43,00
LEVOMEPRMAZINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,258	258,00
COMBIRON FÓLICO CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3,00	UN	18,30	54,90
VASODIPINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3.000,00	ENV	0,0575	172,50
DIURISA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	23,00	CX	21,20	487,60
FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	121,00	121,00
TERMO DE ENTREGA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	19,60	98,00
NOTIFICACAO RECEITA 8 (50x1)	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	19,60	98,00
REPROCESSAMENTO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	230,00	230,00
FILTRO SECADOR 10x1/4	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COMPRESSOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	380,00	380,00
DOMINÓ	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	6,00	UN	15,00	90,00
SACOLÃO CRIATIVO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	295,00	590,00
ALFABETO MÓVEL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	120,00	240,00
SACOLÃO CRIATIVO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	290,00	290,00
BLOCO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	PÇ	40,00	200,00
CONJUNTO SEQUENCIA LÓGICA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	165,00	165,00
ABACO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	UN	35,00	175,00
ABACO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	UN	45,00	225,00
AUTO DITADO CARIMBO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	3,00	UN	95,00	285,00
DOMINÓ	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	UN	16,00	80,00
QUEBRA CABEÇA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	150,00	150,00
JOGO DA MEMÓRIA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	UN	18,00	90,00
ALINHAVO 40 PLACAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	140,00	140,00
AUDIÇÃO E LINGUAGEM	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	130,00	130,00
CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,69	4,14
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	8,49	101,88
CHA ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,09	6,54
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,45	9,80
CRAVO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,75	4,50
CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,65	3,90
PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	3,49	34,90
PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	RL	1,85	5,55
LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
LAMINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,35	13,50
PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,45	7,35
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,85	11,10
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	MÇ	1,45	5,80
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	15,00	45,00
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	3,50	28,00
AGUA SANITARIA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	90,00	LT	0,84	75,60
PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	32,00	UN	1,78	56,96
MULTIUSO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	80,00	LT	2,25	180,00
ESPONJA DUPLA FACE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	70,00	PÇ	0,30	21,00
ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,40	14,00
DETERGENTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	UN	7,80	46,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	2,60	52,00
GLUCAM 5% LOÇAO	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1.000,00	ML	0,102	102,00
COSOPT COLÍRIO 5ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	FRC	86,90	434,50
CATETER INTRAV.	S.A.A. BARUFI - ME	08.143.237/0001-33	830,00	UN	0,60	498,00
PENTOXIFILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CP	4,20	4,20
NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	FRC	11,23	449,20
PARKEXIN (CLOR.SELEGILINA) 5MG 30CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	30,00	CX	3,55	106,50
RANITIDINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4.000,00	UN	0,033	132,00
COMBIRON FÓLICO CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	5,00	UN	18,30	91,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	94,00	KG	10,15	954,10
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	19,00	KG	9,92	188,48
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	16,00	KG	9,92	158,72
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	92,00	KG	10,15	933,80
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	5,90	147,50
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	14,50	145,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	14,50	145,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	5,90	147,50
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	85,00	KG	14,50	1.232,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	150,00	KG	5,90	885,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	100,00	KG	6,30	630,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,20	KG	14,50	307,40
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,48	KG	5,90	286,03
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,60	KG	6,30	180,18
BUTIJAO GAS P-13	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	55,00	UN	33,50	1.842,50
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	21,50	21,50
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	21,50	21,50
MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	0,48	MT	27,08	13,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	7,50	30,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	22,50	45,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	22,50	225,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	22,50	67,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	22,50	67,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	7,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	22,50	22,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	7,50	15,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	22,50	22,50
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	17,00	SC	18,90	321,30
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	18,90	189,00
MASSA PLASTICA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	7,53	7,53
REMOVEDOR	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	UN	28,00	28,00
TIJOLO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	2.000,00	PÇ	0,145	290,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	5,00	SRV	5,00	25,00
SALBUTAMOL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	17,00	UN	29,00	493,00
FLEXIVEL.	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	13,50	13,50
CABEÇOTE	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	169,00	169,00
ABRAÇADEIRA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	2,00	PÇ	3,50	7,00
SENSOR DE TEMPERATURA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	35,00	35,00
VALVULA .	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	61,00	61,00
BIELA MOTOR	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	3,00	PÇ	144,00	432,00
BLOCO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	3.559,00	3.559,00
CABEÇOTE	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	1.334,00	1.334,00
TUBO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	18,00	18,00
PENEIRA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	8,00	8,00
CANO INJETOR CILINDRO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	PÇ	29,00	174,00
COLA 3M	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	5,00	5,00
COLA.	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	12,00	12,00
SELO DO BLOCO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	7,00	7,00
PISTA RETENTOR	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA.	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	15,00	15,00
OLEO HIDRAULICO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	20,00	PÇ	11,00	220,00
FILTRO LUBRIFICANTE	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	19,00	19,00
FILTRO DIESEL	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	2,00	PÇ	3,50	7,00
THINNER.	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	LT	10,00	10,00
VALVULA TERMOSTATICA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	37,00	37,00
CEBOLINHA OLEO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	98,00	98,00
JOGO DE TUCHO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	12,00	PÇ	11,50	138,00
REPARO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	95,00	95,00
BRONZINA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	16,50	16,50
PISTAO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	160,00	160,00
ANEL	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	27,00	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CALÇO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	12,00	PÇ	2,00	24,00
VALVULA ESCAP	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	PÇ	12,00	72,00
VALVULA .	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	PÇ	11,00	66,00
BUCHA-	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	36,00	36,00
BUCHA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	UN	6,50	39,00
JG DE BRONZINA DE MANCAL 0,25	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	JG	227,00	227,00
BRONZINA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	128,00	128,00
PISTAO C/ANEL	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	JG	186,00	1.116,00
JOGO JUNTA MOTOR	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	JG	174,00	174,00
VARETA VALVULA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	12,00	PÇ	10,25	123,00
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	0,50	KG	10,78	5,39
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	0,49	1,47
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	0,50	KG	10,78	5,39
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	PÇ	0,49	5,88
MAMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	0,49	5,88
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	0,49	1,47
MAMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,10	KG	0,49	12,30
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	PÇ	0,49	9,80
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	18,00	18,00
REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,40	KG	0,49	6,07
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	10,78	10,78
MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,80	18,00
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,20	KG	0,99	1,19
LIMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,40	KG	1,20	1,68
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	18,00	18,00
MAMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	0,49	7,35
BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	PCT	0,49	0,49
REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,49	4,90
BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	0,80	5,60
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,10	KG	0,49	2,99
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	0,70	1,40
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	PÇ	0,49	6,37
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	14,00	KG	1,15	16,10
BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	101,20	KG	1,00	101,20
OVOS	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	19,00	DZ	2,40	45,60
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	3,03	6,06
VAGEM	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	3,03	24,24

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	KG	1,15	14,95
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,50	KG	2,90	102,95
ABACAXI.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	2,43	85,05
MAÇA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	39,00	KG	2,25	87,75
MELAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	34,40	KG	2,05	70,52
BROCOLES	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	PCT	1,25	3,75
BETERRABA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	1,93	5,79
ABACATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	1,15	17,25
BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	28,40	KG	1,40	39,76
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	70,70	KG	0,99	69,99
MORANGO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	KG	2,16	28,08
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,00	KG	0,64	5,76
PERA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,00	KG	3,25	52,00
KIWI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	3,09	6,18
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,00	KG	2,06	35,02
ALHO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	9,80	58,80
VAGEM	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	3,03	12,12
BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,00	20,00
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	55,00	KG	0,99	54,45
MELAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	2,05	20,50
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	2,90	101,50
ABACAXI.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	32,00	KG	2,43	77,76
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,15	4,60
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	2,06	12,36
OVOS	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	DZ	2,40	31,20
ALHO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	9,80	58,80
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,15	9,20
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	3,03	3,03
MORANGO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	2,16	25,92
MELAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	2,05	30,75
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	3,03	3,03
ALHO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	14,00	KG	9,80	137,20
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	2,90	72,50
ABACAXI.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	48,00	KG	2,43	116,64
MAÇA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	42,00	KG	2,25	94,50
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,00	KG	2,06	18,54
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,15	6,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	160,00	KG	1,00	160,00
OVOS	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	26,00	DZ	2,40	62,40
VAGEM	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	3,03	45,45
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	19,00	KG	1,15	21,85
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,64	6,40
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	166,00	KG	0,99	164,34
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	2,06	8,24
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	1,15	2,30
ALHO.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	9,80	39,20
BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	1,00	30,00
OVOS	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	DZ	2,40	36,00
VAGEM	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	3,03	12,12
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,15	9,20
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	2,00	20,00
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	CX	8,00	80,00
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	3,99	31,92
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	0,99	9,90
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	KG	2,99	5,98
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	CX	8,00	80,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	KG	2,99	2,99
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	20,00	CX	8,00	160,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,90	KG	2,00	29,80
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	0,99	9,90
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	KG	2,99	2,99
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	PCT	12,00	72,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	38,00	KG	9,92	376,96
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	135,00	KG	10,15	1.370,25
CEFTRIAXONA	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	UN	13,47	26,94
DEPAKENE CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	14,21	14,21
ZARGUS 1MG C/20	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	24,01	24,01
NORFLOXACINO COMP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	21,10	21,10
CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	7,76	7,76
DEPAKENE CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	40,86	40,86
CEFTRIAXONA	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	UN	14,18	28,36
ANCORON 200MG C/20 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	23,09	23,09
COLPOTROFINE CREME 30GR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	UN	58,91	117,82

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARBOLITIUM 450MG C/10 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	6,00	CX	10,87	65,22
LORAZEPAN	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	9,27	9,27
TOPIRAMATO CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	122,57	122,57
TRIAXIN INJ	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	AMP	18,41	18,41
MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	6,22	6,22
INIBINA 10MG C/20 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	61,04	61,04
DEPAKENE CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	UN	13,50	40,50
HALDOL 1MG C/20	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	CX	3,89	11,67
TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	3,32	3,32
SENSIPEL 100ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	23,28	23,28
DIMETICONA GTS.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	8,62	8,62
ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	CX	49,82	149,46
RITALINA	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	18,42	18,42
NORIPURUM 100MG C/30 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	38,23	38,23
MELLERIL	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	13,50	13,50
POLARADEX (MAL.DEXCLORF.)LIQ.120ML	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	FRC	17,43	34,86
LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	3,00	CX	44,75	134,25
BROMETO OTILONIO CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	37,98	75,96
MONTELUCASTE 4MG C/30 SACHE BABY	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	136,98	410,94
PENTOXIFILINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.300,00	CP	0,38	494,00
CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	29,29	117,16
AEROLIN 12MG C/20CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	135,00	CX	3,60	486,00
FAIXA ABDOMINAL 25CM	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	45,00	45,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	80,00	PCT	8,40	672,00
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
UNIÃO INTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	UN	0,60	15,00
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	0,71	35,50
CONT. D25	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,00	55,00
RELE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	42,00	42,00
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,50	4,50
REATOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	21,00	21,00
TOMADA EXTERNA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	PÇ	4,30	8,60
LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	6,00	UN	3,50	21,00
FITA ISOLANTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	3,80	3,80
REATOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	10,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PLACA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	PÇ	3,20	6,40
INTERRUPTOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	7,70	7,70
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	KG	5,00	50,00
BOTA BORRACHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PR	35,00	35,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	UN	3,50	17,50
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PÇ	1,00	5,00
PENEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PÇ	3,00	30,00
RASTELO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	18,00	36,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	0,10	2,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,40	0,80
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,25	0,50
BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	4,50	4,50
BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	32,00	PÇ	0,15	4,80
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,10	0,80
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,15	1,20
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,15	1,20
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	PÇ	0,10	2,40
BUCHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	UN	0,10	1,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PÇ	0,10	1,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,10	0,80
BUCHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,15	0,90
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,20	1,20
SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS DE SERRALHERIA	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	UN	930,00	930,00
SERV. DE MANUT. OU CONserto DE ELETRODOMESTICO OU ELETRONICO	V.R. GOMES COMÉRCIO E ELETROME CÂNICA LTDA - M	72.853.062/0001-57	1,00	SRV	305,00	305,00
SERVIÇOS MECANICOS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	350,00	350,00
VIRABREQUIM	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	2.522,00	2.522,00
BIELA COMPLETA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	245,00	245,00
SERVIÇOS MECANICOS	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	SRV	450,00	450,00
LIMPA PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	16,00	32,00
ÁCIDO PARA PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	GL	25,00	25,00
ÁCIDO PARA PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	GL	25,00	25,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	72,00	KG	9,92	714,24
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	201,00	KG	10,15	2.040,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,00	KG	5,40	259,20
LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	LATA	12,30	147,60
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	FRC	35,00	350,00
BROMETO OTILONIO CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	37,98	75,96
MONTELUCASTE CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	136,98	410,94
MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
DETERGENTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	9,00	9,00
LIMPA VIDRO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	5,00	10,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	1,60	3,20
DESINFETANTE C/5LTS.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	GL	7,50	7,50
LIMPA PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	16,00	16,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	16,00	32,00
FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	28,18	28,18
JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,80	2,80
FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	27,80	116,76
SERVIÇOS DE REVISÃO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	86,26	86,26
MASSA ASFALTICA	MC CONSTRUTORA E TOPOGRAFIA LTDA	02.351.113/0001-67	37,64	TN	219,00	8.243,16
HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	20,00	20,00
CÂMERA WEB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	63,00	63,00
PLACA LOGICA IMPR.	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	490,00	490,00
CARTUCHO IMPR.HP	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	33,00	33,00
CABO x	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
PARAFUSO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	PÇ	1,50	6,00
PORCA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	PÇ	0,50	2,00
JUNTA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	135,00	135,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
SELADOR ACRILICO 18LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	LATA	83,00	249,00
PINCEL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	2,90	29,00
ROLO LA 23CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	6,50	39,00
AGUA RAZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	85,00	85,00
THINNER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	GL	75,00	300,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	50,00	PÇ	44,00	2.200,00
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	LATA	145,00	290,00
BISNAGA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	34,00	PÇ	2,75	93,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	16,00	LATA	145,00	2.320,00
PREGO 15X15	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,89	9,89
FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	98,00	98,00
ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	37,00	37,00
ABDOMINAL DUPLO	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	2,00	UN	821,00	1.642,00
ESPALDAR - AR LIVRE	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	1,00	UN	457,28	457,28
ELIPTICO MECANICO	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	3,00	UN	808,02	2.424,06
RODA DE OMBRO DUPLA STANDART	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	1,00	UN	472,39	472,39
BICICLETA HORIZONTAL COM REGULAGEM DE CARGA	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	2,00	UN	742,32	1.484,64
BARRA ALTA GIRATÓRIA STANDART	PHYSICUS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD	11.538.866/0001-77	1,00	UN	519,63	519,63
SORVETE (PALITO)	ROSIMAR LUCI GONZALES - ME	08.289.212/0001-42	500,00	UN	0,65	325,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E AJUSTES EM IMPRESSORAS	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	16,00	UN	29,6875	475,00
VISOR RS PB COM 100MM	PROJETO X COM. E PREST. DE SERV. DE EQUIP. RADI	11.600.232/0001-05	1,00	PÇ	368,54	368,54
LACIPIL 4MG CPR 1x14 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	CX	43,90	175,60
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	15,00	UN	30,00	450,00
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	57,51	KG	7,50	431,32
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	236,01	KG	5,50	1.298,05
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	47,89	KG	7,50	359,17
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	72,66	KG	5,50	399,63
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	171,15	KG	7,50	1.283,62
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	578,36	KG	5,50	3.180,98
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	59,32	KG	7,50	444,90
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	179,18	KG	5,50	985,49
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	99,25	KG	5,50	545,87
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	15,00	UN	30,00	450,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	33,00	PÇ	3,20	105,60
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	2,50	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,15	0,60
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	15,00	PÇ	0,20	3,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	0,20	4,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,20	1,20
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	14,00	PÇ	0,25	3,50
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,80	4,80
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	1,80	3,60
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PÇ	2,20	22,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	33,00	PÇ	0,40	13,20
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	3,80	22,80
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	20,00	UN	38,00	760,00
TIORIDAZIDA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	9,00	450,00
HD SATA 500 GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	215,00	215,00
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	1,15	4,60
CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,64	1,28
PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,68	11,04
PLACA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	1,24	3,72
TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,80	14,40
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,80	12,80
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,22	TN	18,00	291,96
SOQUETE P/FLUOR.	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	5,00	UN	6,70	33,50
CORDAO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	5,00	MT	1,45	7,25
RELE	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	55,00	55,00
PROJETOR RETANGULAR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	58,00	58,00
PROJETOR RETANGULAR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	65,00	130,00
LAMPADA INC.	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
LAMPADA FLUOR.	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	24,00	UN	6,65	159,60
REATOR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	10,00	UN	36,50	365,00
LAMPADA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	7,00	UN	42,00	294,00
BOCAL DECORATIVO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	4,00	UN	7,80	31,20
CANALETA SIST.X	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	3,00	UN	4,80	14,40
CORDAO PARALELO	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	15,00	MT	1,80	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	2,00	UN	25,00	50,00
TOMADA COMP.EMBUTIR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	13,90	13,90
INTERRUPTOR	MAURO RICARDO CONSTANZO - ME	08.009.802/0001-74	1,00	UN	11,95	11,95
NOOTRON 400MG CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CP	27,10	271,00
CILOSTAZOL 50MG CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	19,45	194,50
LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	123,00	GL	4,00	492,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	160,00	GL	4,00	640,00
BOBINA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	1,95	19,50
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,95	17,85
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,29	16,45
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,95	27,80
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	6,89	20,67
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,89	7,78
ESPONJA DE AÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,69	5,07
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	0,99	3,96
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,99	11,96
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	CX	3,15	12,60
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	6,49	38,94
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	3,79	22,74
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	5,20	26,00
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,09	6,27
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,85	5,10
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,59	3,54
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,49	6,98
LIMPADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,95	11,85
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,25	12,75
ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	1,99	3,98
PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,55	14,20
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,19	31,14
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,89	11,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,49	17,96
BOLACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	4,15	24,90
PENTOXIFILINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.300,00	CP	0,38	494,00
ELIDEL 15GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	20,00	CX	16,00	320,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
DIREX 500 SCBD 20LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	2,00	BD	270,00	540,00
SHADOW 480 SL (BD.20LT.)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	3,00	UN	110,00	330,00
PISTAO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	35,00	35,00
REPARO VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	79,00	79,00
JOGO REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	41,00	41,00
SERVIÇOS MECANICOS	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	260,00	260,00
DISCO FREIO	LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME	03.920.269/0001-84	1,00	PÇ	260,00	260,00
ROLAMENTO	LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME	03.920.269/0001-84	2,00	PÇ	240,00	480,00
JOGO PASTILHA	LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME	03.920.269/0001-84	1,00	PÇ	85,00	85,00
SERVIÇOS MECANICOS	LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME	03.920.269/0001-84	1,00	SRV	160,00	160,00
SERVIÇOS MECANICOS	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	30,00	30,00
BUJAO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	32,00	32,00
REPARO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	UN	48,00	288,00
BICO INJETOR	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	UN	58,00	348,00
BUJAO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	35,00	35,00
PORCA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	48,00	48,00
ALAVANCA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PTE	200,00	200,00
BUCHA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	60,00	60,00
PISTAO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	30,00	30,00
PRESILHAS	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	PÇ	30,00	30,00
REPARO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	160,00	160,00
REPARO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	15,00	15,00
KIT	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	1,00	UN	40,00	40,00
VALVULA	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	PÇ	39,00	234,00
ELEMENTO	BAURU COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00.288.790/0001-52	6,00	UN	80,00	480,00
PEDRA SANIITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,79	7,90
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,59	2,59
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,69	5,07
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,75	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,39	29,56
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PÇ	2,45	4,90
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,59	31,08
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	2,89	23,12
PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,69	3,69
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,39	29,56
QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,90	20,70
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,59	20,72
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
RODO 30CM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,09	5,09
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,19	4,19
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,90	8,70
ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PÇ	0,55	2,20
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	LT	2,89	14,45
CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	GL	5,89	23,56
TABUA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	6,35	6,35
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	2,19	2,19
OLEO DE PEROBA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,59	31,08
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,85	22,20
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	0,99	14,85
SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	KG	0,95	4,75
FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	1,15	11,50
VINAGRE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	1,05	3,15
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,39	14,34
MARGARINA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	BD	2,19	4,38
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	64,00	128,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	MT	62,00	62,00
COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	13,00	39,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	33,00	33,00
BORRACHA-	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,20	2,40
BORRACHA-	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,50	12,50
CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,45	2,70
MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,20	3,20
APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,30	4,60
COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,30	2,30
CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,50	8,50
CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	10,50	21,00
MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,80	3,60
PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	25,00	UN	2,70	67,50
ESPATULA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	PÇ	4,40	8,80
PAPEL ESPELHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	FL	0,20	0,80
LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	4,65	27,90
MASSA MODELAR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	CX	2,25	27,00
COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,80	22,80
BROCHURAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	2,40	48,00
FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,50	5,00
CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,40	4,80
FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	2,30	9,20
DVD VIRGEM	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	0,80	3,20
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,70	10,20
DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,70	10,20
LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	4,65	27,90
CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	0,45	5,40
APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	0,15	1,80
PAPEL COLOR SET	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,55	5,50
PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	FL	0,48	2,88
COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,00	13,00
CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	MT	3,30	6,60
CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	MT	62,00	62,00
TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,80	8,80
BEXIGA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	8,00	PCT	3,40	27,20
REFIL COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	27,00	81,00
LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	CX	4,65	93,00
E.V.A.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	130,00	FL	1,40	182,00
CANETA RETROPROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	16,00	UN	2,30	36,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TESOURA ESCOLAR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,30	13,00
GIZ COLORIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	CX	1,70	34,00
BORRACHA-	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	12,50	25,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	33,00	66,00
CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,85	37,00
SONDA URETRAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,3161	158,03
SONDA ASP.TRAQUEAL	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,3826	191,29
SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	60,00	UN	1,70	102,00
SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	60,00	UN	1,70	102,00
LUVA PROCEDIMENTO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	CX	9,465	94,65
LUVA PROCEDIMENTO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	CX	9,465	94,65
LUVA PROCEDIMENTO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	CX	9,465	94,65
PAPEL KRAFT	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	6,00	BO	40,00	240,00
PVPI DEGERMANTE 1000ML	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	24,00	LT	11,10	266,40
PENTOXIFILINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.300,00	CP	0,38	494,00
CONCERTA 18MG 30 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	FRC	255,50	255,50
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.) 30 SCHS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	156,95	156,95
FORMOL SOLUÇÃO 37% 1000 ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	LT	8,30	99,60
ALCOOL 70%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	2,55	153,00
ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	0,13	52,00
ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	0,12	48,00
ATADURA DE CREPE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	0,25	100,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
MANCAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
CASTANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	11,00	11,00
GARFO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	69,00	69,00
CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
VELOMOIDE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,40	PÇ	25,00	10,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
ARALDITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,50	6,00
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	180,00	180,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
CEBOLÃO ALTA E BAIXA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
CEBOLINHA OLEO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
PLACA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	65,00	65,00
FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	50,92	50,92
SERVIÇOS ELETRICOS	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	SRV	72,29	72,29
OLEO..	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	10,00	LT	5,31	53,10
ELEMENTO DO FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	99,08	99,08
ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	0,53	0,53
SERVIÇOS MECANICOS EM PERUA KOMBI	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
CARIMBO AUTOMATICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	25,00	50,00
CABO TRANSMISSAO	LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME	03.920.269/0001-84	1,00	PÇ	500,00	500,00
SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	1,10	7,70
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
SHAMPOO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,75	6,75
CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
CREME PENTEAR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,20	14,40
SHAMPOO INFANTIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,15	10,30
CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,75	13,50
SHAMPOO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
MADEIRA	MF COMÉRCIO DE MADEIRAS PIRANGI LTDA-ME	12.322.344/0001-04	0,168	MT	1.785,71	300,00
MADEIRA	MF COMÉRCIO DE MADEIRAS PIRANGI LTDA-ME	12.322.344/0001-04	0,06	MT	1.700,00	102,00
SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	SRV	5.780,00	5.780,00
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELIDEL 15GRS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	152,00	304,00
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	184,00	184,00
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,99	495,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,00	UN	15,00	1.500,00
MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,00	PÇ	15,00	90,00
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	8,95	17,90
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,39	14,78
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,94	1,88
FUBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,70	1,40
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,55	7,75
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	1,89	3,78
MACARRAO PENNE C/500 GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	KG	1,39	6,95
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	0,99	4,95
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,99	14,95
DIVISÓRIA 3,70 X 2,10 C/ PORTA SANFONADA	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	UN	464,00	464,00
DIVISÓRIA 3,30 X 2,10	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	UN	406,00	406,00
DIVISÓRIA 3,20 X 2,10	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	UN	380,00	380,00
ARTROLIVE CPR	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	4,00	UN	120,00	480,00
CONCERTA 18MG 30 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	FRC	255,50	255,50
CONDROFLEX	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CP	156,95	156,95
PAPAINA 10% GEL 500GR.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	42,45	42,45
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	KG	37,80	37,80
EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,99	495,00
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	152,00	304,00
FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	184,00	184,00
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,20	36,00
SUPER BONDER	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,25	5,25
COPO DESC.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	2,49	9,96
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,40	KG	5,40	93,96
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,00	KG	5,60	106,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,70	KG	5,40	95,58
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,15	KG	5,60	191,24
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,01	KG	5,40	91,85
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	70,05	KG	5,60	392,28
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,58	KG	5,40	94,93
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,70	KG	5,60	199,92
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	110,00	KG	10,15	1.116,50
ADESIVO	F.J. ABRANCHES QUINTÃO	03.095.698/0001-64	2,00	UN	100,00	200,00
SERVIÇOS MECANICOS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	370,00	370,00
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	3,60	3,60
PARAFUSO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	1,65	1,65
FILTRO AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	125,00	125,00
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	59,00	59,00
PASTILHA DE FREIO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	JG	165,00	165,00
JOGO PASTILHA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	178,97	178,97
FILTRO COMBUSTIVEL	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	UN	70,00	70,00
FILTRO OLEO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	UN	135,00	135,00
FILTRO OLEO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	UN	92,00	92,00
REDE	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	SRV	1.123,00	1.123,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	18,00	KG	5,15	92,70
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,59	107,70
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	5,88	235,20
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	5,88	235,20
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,59	89,75
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	18,00	KG	5,15	92,70
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	5,88	235,20
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	5,88	235,20
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	KG	3,59	179,50
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	45,00	KG	5,88	264,60
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	45,00	KG	5,88	264,60
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	12,00	KG	5,15	61,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,80	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NALTREXONA 50MG CX C/30CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	207,00	828,00
ANLÓDIPINO+ATENÓLOL CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	53,10	212,40
DOXAZOSINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	15,00	90,00
ELIDEL 15GRS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
ANTENA P/INTERNET	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	140,00	140,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	12,50	12,50
CABO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	MT	2,00	20,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	2,50	2,50
AP.OVISLINK 5460	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	175,00	175,00
CRAVO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	4,00	PCT	22,00	88,00
BOTAÓ ROSA	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	14,00	UN	40,00	560,00
ARRANJO DE FLORES	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	35,00	UN	20,00	700,00
SERVIÇOS DE REVISÃO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	60,00	60,00
ROLAMENTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	16,00	16,00
TAMPA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	7,00	7,00
CORDINHA PARTIDA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	2,00	2,00
GRAMPO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	1,50	1,50
ENGATE	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	1,50	1,50
VELA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	13,50	13,50
POLIA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	15,00	15,00
MOLA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO AR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	6,90	6,90
OMEPRAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10.000,00	UN	0,03	300,00
ATENÓLOL CPS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	UN	0,024	48,00
ATENÓLOL 50MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	7.000,00	UN	0,017	119,00
ATENÓLOL CPS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	5.000,00	UN	0,015	75,00
LUVA PROCEDIMENTO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	CX	9,929	99,29
SERVIÇOS MECANICOS	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	250,00	250,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	293,00	KG	10,15	2.973,95
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	90,60	UN	15,00	1.359,00
PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	PÇ	0,626	313,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,90	10,80
FITA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	3,00	15,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
SACO ALVEJADO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	200,00	UN	1,45	290,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,38	69,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	4,85	24,25
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,38	172,50
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	10,00	30,00
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,38	69,00
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	225,00	PCT	1,38	310,50
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	GL	10,00	20,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	20,00	GL	4,85	97,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	30,00	GL	4,85	145,50
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	4,85	48,50
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,38	138,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	GL	4,85	48,50
COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,38	103,50
SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	5,00	CX	95,00	475,00
AMIODARONA 200MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	5.000,00	UN	0,101	505,00
LIVRO ATA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
CADEADO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	15,00	15,00
ENGATE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
TORNEIRA LAVATORIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	35,50	35,50
PARAFUSO x	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	3,35	3,35
PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	3,50	7,00
PALHA DE AÇO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PCT	0,85	5,10
TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	14,10	14,10
TORNEIRA LAVATORIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	22,90	22,90
T.CONEXAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,30	2,30
TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	23,75	23,75
FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,30	3,30
TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	6,75	13,50
LUVA CORRER	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	19,00	38,00
BASE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	80,00	160,00
ACABAMENTO VALVULA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	30,00	60,00
FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,30	3,30
DUREPOX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
ADAPTADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	2,75	5,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GLICOSAMINA 1,5 + GLICOSAMINA 1,2	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	78,475	156,95
METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	255,50	255,50
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	SRV	45,00	180,00
ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	2,00	UN	2,99	5,98
ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	2,00	UN	2,20	4,40
SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,90	29,40
COND.INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,90	29,40
CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	4,75	28,50
SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	6,00	UN	17,50	105,00
CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPI	53.260.683/0001-82	9,00	UN	11,70	105,30
CITONEURIN	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	6,00	UN	39,80	238,81
CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	6,00	CX	30,88	185,27
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	23,00	GL	4,00	92,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	23,00	GL	4,00	92,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	GL	4,00	68,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	GL	4,00	60,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	GL	4,00	32,00
REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	3,00	27,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	46,00	GL	4,00	184,00
MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	CX	1,55	62,00
CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	3,79	37,90
FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,29	12,90
PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	VD	4,45	44,50
BATATA PALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	PCT	9,90	178,20
AZEITE 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	LATA	4,19	8,38
FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	LATA	1,99	9,95
SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	2,35	23,50
OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	0,69	1,38
GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	0,99	3,96
TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,69	6,76
COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	2,69	18,83
LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,49	17,43
LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	2,99	29,90
CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	LATA	3,79	94,75
PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	VD	4,45	111,25
FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,29	12,90
BATATA PALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	25,00	PCT	9,90	247,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	CX	1,55	62,00
AZEITE 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	LATA	4,19	20,95
SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	LATA	2,35	47,00
OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	0,69	4,83
GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	0,99	6,93
FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	LATA	1,99	19,90
TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	1,69	11,83
COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,69	26,90
LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,49	24,90
LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	LATA	2,99	41,86
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	150,00	KG	10,15	1.522,50
ELIDEL 15GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	10,00	CX	37,00	370,00
FILTRO DE LINHA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
COOLER DA FONTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
FONTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
PAPEL TOALHA.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	PCT	3,40	68,00
PAPEL TOALHA.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	PCT	3,40	51,00
PAPEL TOALHA.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	PCT	3,40	51,00
TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	230,00	CX	1,085	249,55
SAQUINHO P/MUDA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PCT	42,95	42,95
VASELINA LIQUIDA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	40,00	LT	11,30	452,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	76,00	UN	15,00	1.140,00
BOLO RECHEADO E CONFEITADO	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	20,00	UN	15,00	300,00
TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD	03.054.445/0001-42	12,00	ML	114,75	1.377,00
TUBO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD	03.054.445/0001-42	9,00	PÇ	32,62	293,58
ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,00	13,00
GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	70,00	70,00
CABO DE VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	1,50	4,50
ESPERSSOR P/IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,00	13,00
BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,70	4,70
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,80	16,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	32,00	32,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	8,30	8,30
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	8,30	166,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESGUICHO PVC	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,70	6,70
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	45,00	MT	1,20	54,00
TRAVA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,00	6,00
LUVA DO CARDAN	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	32,00	32,00
CRUZETA CARDAN	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,00	26,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	7,50	7,50
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	160,00	160,00
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,30	2,30
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	MT	0,60	18,00
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,50	0,50
PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,20	1,20
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	78,00	78,00
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,30	1,80
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,90	3,80
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	PÇ	2,30	115,00
ELETRODO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	CX	48,20	48,20
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,65	6,60
EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	4,00	12,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	1,20	24,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	2,50	15,00
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,50	10,00
LENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,50	3,50
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,15	0,90
PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PÇ	2,50	75,00
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	10,35	10,35
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,60	3,60
PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	2,52	20,16
PLACA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	3,15	50,40
TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,72	9,44
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	12,60	50,40
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,23	6,90
CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	62,00	MT	1,70	105,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PLACA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,25	2,25
PLACA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	1,22	2,44
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	7,65	30,60
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,60	25,20
PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	UN	3,78	52,92
CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	29,00	MT	0,54	15,66
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	137,00	MT	0,71	97,27
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	128,00	MT	1,11	142,08
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	PÇ	0,18	2,52
TOMADA SISTEMA X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	UN	4,00	36,00
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	7,65	91,80
CAIXA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	19,00	UN	2,25	42,75
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	26,10	208,80
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	PÇ	0,11	2,20
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	41,00	MT	0,23	9,43
INTERRUPTOR EXT. 1S	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,77	23,85
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,11	111,00
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	2,52	17,64
INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,77	4,77
PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	PÇ	0,18	2,70
TOMADA SISTEMA X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	8,50	34,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	11,70	23,40
SERVIÇOS MECANICOS	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	25,00	25,00
PAPEL HIGIENICO C/4	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	4,00	PCT	28,15	112,60
PAPEL HIGIENICO C/4	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	4,00	PCT	28,15	112,60
GLICOSAMINA 1,5 + GLICOSAMINA 1,2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	78,475	156,95
METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	255,50	255,50
DIPIRONA 1GR. 2ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	1.824,00	AMP	0,273	497,95
GAS BUTIJAÓ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	165,00	1.320,00
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,55	15,50
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	KG	0,94	3,76
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	7,39	29,56
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,89	7,56
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	CX	2,99	29,90
FUBA PACOTE COM 500G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	0,70	2,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	PCT	0,99	9,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	8,95	35,80
OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,49	9,96
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	KG	1,39	13,90
RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,95	11,90
GAS BUTIJA0 P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
CD	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	PÇ	0,65	6,50
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,50	7,50
PASTA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PÇ	15,00	30,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
AP.OVISLINK 5470	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	8,00	CX	51,71	413,68
SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	290,00	UN	1,70	493,00
IBUPROFENO 150MG + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	40,55	40,55
ELIDEL 15GRS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26
REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	15,00	FRD	12,90	193,50
REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	45,00	FRD	12,90	580,50
REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	45,00	FRD	12,90	580,50
REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	15,00	FRD	12,90	193,50
REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	FRD	12,90	77,40
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
CORTADOR DE FRIOS	ZANOTTI E ZANOTTI IND.COM.DE REFRIG.LTDA-EPP	55.963.771/0001-76	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM E APARELHAGEM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	65,00	65,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
ESCORREDOR DE PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,90	16,90
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	1,80	18,00
PIRULITO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	2,70	5,40
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	18,00	PCT	0,65	11,70
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	19,80	19,80
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	2,00	4,00
GUARDANAPO PAPEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	0,45	0,90
LANTERNA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	11,00	UN	2,50	27,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	11,00	PCT	1,00	11,00
LANTERNA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
DOMINÓ	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	550,00	UN	2,35	1.292,50
CADEIRINHA	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	250,00	250,00
CARVEDIOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	4,15	41,50
CARVEDIOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	18,60	186,00
CARRETEL EST.COMPLETO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,50	7,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS PRESTADOS NA MAQUINA DE ESCREVER	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	SRV	90,00	90,00
FENITOINA SÓDICA 50MG/ML 1X5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	907,00	AMP	0,55	498,85
METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	255,50	255,50
GLICOSAMINA 1,5 + GLICOSAMINA 1,2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	78,475	156,95
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	254,00	254,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,52	10,08
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	38,00	76,00
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	5,70	45,60
SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,15	304,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	8,00	KG	9,92	79,36
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	8,00	KG	9,92	79,36
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,15	304,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	53,00	KG	10,15	537,95
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	FL	0,45	9,00
PASTA TRILHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	1,10	22,00
PASTA C/ELASTICO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	10,00	UN	1,10	11,00
PASTA C/ELASTICO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	UN	0,90	18,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
ELIDEL 15GRS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	133,40	133,40
METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	347,26	347,26
DISQUETE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	CX	10,50	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	37,00	37,00
RELOGIO TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	89,00	89,00
FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	5,00	MT	4,00	20,00
PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	14,00	PÇ	0,50	7,00
CHAVE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
CLONAZEPAN 2MG C/200 CPR	MEGA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	06.259.701/0001-26	25,00	CX	18,97	474,25
CILOSTAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	125,00	UN	0,944	118,00
PAROXETINA 20MG CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	UN	0,828	207,00
ALPRAZOLAM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,126	126,00
SERVIÇO DE LIMPEZA	GILMAR FERREIRA DA SILVA JABOTICABAL - ME	04.043.043/0001-05	1,00	UN	2.090,00	2.090,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	13,00	13,00
MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	0,80	MT	16,25	13,00
SERVIÇOS MECANICOS RETRO ESCAVADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	30,00	30,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.166,80	LT	1,929	2.250,76
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.760,93	LT	1,929	3.396,83
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.027,58	LT	1,929	1.982,20
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	69,38	LT	2,558	177,47
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	844,20	LT	1,929	1.628,46
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	164,00	LT	1,639	268,80
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,06	LT	2,558	120,38
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	164,10	LT	1,639	268,96
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	125,49	LT	1,639	205,68
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	27,51	LT	1,639	45,09
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	173,03	LT	1,639	283,60
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	24,76	LT	1,639	40,58
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	76,99	LT	1,639	126,19
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	285,26	LT	2,558	729,70
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.297,69	LT	1,929	2.503,24
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.590,29	LT	1,929	4.996,67
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.284,00	LT	1,639	2.104,48
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.543,45	LT	2,558	6.506,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	731,35	LT	1,929	1.410,77
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.670,24	LT	1,929	3.221,89
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	116,81	LT	1,929	225,33
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	156,93	LT	1,929	302,72
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	225,54	LT	1,929	435,07
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	394,39	LT	1,929	760,78
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	480,46	LT	1,929	926,81
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,20	LT	1,639	62,61
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,81	LT	1,639	48,86
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	124,56	LT	1,639	204,15
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,05	LT	2,558	102,45
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	1,639	65,56
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	20,00	20,00
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	20,00	20,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	19,00	KG	9,92	188,48
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	110,00	KG	10,15	1.116,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.175,00	LT	1,43	1.680,25
MINI CROISSANT	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,88	KG	15,90	61,69
REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,39	28,68
ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	18,00	54,00
CARVEDILOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	CX	9,29	464,50
METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	255,50	255,50
GLICOSAMINA 1,5 + GLICOSAMINA 1,2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	78,475	156,95
NORIPURUM ENDOV.1x5ML	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	AMP	48,75	48,75
MELLERIL	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	12,38	12,38
BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	18,50	18,50
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	GL	12,00	60,00
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	4,80	96,00
PAPEL DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	36,00	72,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	4,50	45,00
PAPEL ESTENSIL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	75,50	75,50
PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,50	50,00
PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	4,50	225,00
PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,90	58,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/46

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,95	58,50
BATATA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	150,00	KG	0,90	135,00
CEBOLA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	40,00	KG	1,00	40,00
BETAFERON (BETAINTERFERONA) 1B 9,6 MUI	BAYER S.A.	18.459.628/0001-15	1,00	KIT	2.727,90	2.727,90
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAL	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	UN	3.510,00	3.510,00
MOLHO DE TOMATE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	82,00	UN	0,99	81,18
SALSICHA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	82,00	KG	3,00	246,00
MACARRAO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	164,00	PCT	1,65	270,60
SAL REFINADO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	82,00	KG	0,99	81,18
OVOS	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	164,00	DZ	2,50	410,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	164,00	UN	2,59	424,76
BATATA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	164,00	KG	1,89	309,96
AÇUCAR CRISTAL C/2KG	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	82,00	UN	3,25	266,50
ARROZ 05KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	82,00	PCT	7,99	655,18
CLONAZEPAN CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10.000,00	CP	0,03	300,00
DIAZEPAM CPDS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10.000,00	UN	0,023	230,00
AGENDA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	9,50	285,00
PORTA DUREX	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	4,60	4,60
PASTA C/ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	2,25	22,50
LIVRO ATA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	5,85	29,25
GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,95	6,95
PLÁSTICO PARA PASTA FINO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	500,00	UN	0,06	30,00
CLIPS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	4,95	9,90
ENVELOPE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,18	9,00
CARBONO.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	41,00	82,00
MARCA TEXTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,88	8,80
BORRACHA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	15,00	UN	0,21	3,15
					Total Geral ---->	251.343,55